ESCOLA MUNICIPAL DE BANANEIRAS LOCALIZADA NO POVOADO DE BANANEIRAS DO 
MUNICIPIO DE ITAETÊ – BAHIA, INLCUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS, de acordo com a 
Lei nº. 14.133/21, tendo como vencedora à empresa: ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 25.298.072/0001-98. Valor Global: R$ 274.789,85 (duzentos e setenta e 
quatro mil setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos). Data: 22/01/2025. 
SCHEYLA OLIVEIRA CAIRES – Agente de Contratação.